
商品詳細

破風板LH 製品図

注意 ●幕板としても使用できますが、積雪地・寒冷地該当
地域では、必ず製品上端に水切りを設けてくださ
い。（参考納まり図参照）
●保証内容・保証期間・免責事項等ならびに積雪
地・寒冷地該当地域については、最寄りの営業所
へお問い合せ下さい。

バラ出荷
LH18D□
LH21D□
LH24D□
L18SD□
L21SD□
L24SD□
SP34□

LHE75□

呼　称 単品価格コード 色　番 梱包価格 梱包内容規　格
¥7,000
¥7,400
¥8,400
¥8,000
¥8,600
¥9,600
¥990

¥35,200

116×116mm

116×116mm

340mm

750×750mm

2個入

2個入（専用パッキン（180mm）4本）
2個入（専用パッキン（210mm）4本）
2個入（専用パッキン（240mm）4本）
1セット入（5本）

2枚入（カラーリングネイル（φ2.4×65mm）20本、
シーラー（40g）1缶）

×

破風板

破風納めフリータイプ
LHE750

¥3,500／個
¥3,700／個
¥4,200／個
¥4,000／個
¥4,300／個
¥4,800／個
¥990／セット

¥17,600／枚

バラ出荷
LH18□
LH21□
LH24□

破風板LH 規格
呼　称 単品価格（本）コード 色　番 梱包価格 梱包内容規　格

¥12,200
¥13,200
¥14,600

3030mm
2本入
（カラーリングネイル（φ2.4×65mm）40本
バックアップ材2個）

WY
BY
KY

GY

WY
BY
KY

GY

WY
BY
KY

GY

WY
BY
KY

GY

○
1本単位
（注意※1）

破風板

LH180出隅
LH210出隅
LH240出隅
LH180シーリングレス出隅
LH210シーリングレス出隅
LH240シーリングレス出隅
シーリングレスパッキン340

LH180
LH210
LH240

¥6,100
¥6,600
¥7,300

LH180 LH210 LH240
出隅

破風納めフリータイプ
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バックアップ材（現地調達）
シーリング（現地調達）

サイディング

サイディング

水切り（現場調達）

カラーリングネイル

破風板LH

バラ出荷

CXT□

CXS□2

呼　称 単品価格コード 色　番 梱包価格 梱包内容規　格

¥15,400

¥5,700

60ml

333ml

320ml

10個入（ハケ10本）
○1個単位

×

タッチアップ塗料
（破風板LH長持ちコート品用）

シーリング2本セット

¥1,540／個　

¥5,700／セット

別売部材 専用タッチアップ塗料、シーリング材

別売部材 破風板LH用部材 規格
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　　 の色が付いた商品はバラ出荷対応いたします。ただし、１オーダーに正梱が含まれている場合についても梱包手数料として、
￥２，０００別途申し受けます。
※1　2本以上の発注の場合のみバラ出荷対応致します。ただし、3本梱包の複数出荷は不可となります。

※コードNo.中の□にはカラー記号をご指示ください。

ご発注に関する注意事項

1セット入
シーリング2本、専用プライマー1缶
ハケ1本

1個あたり
ハケ1本付

汚れが付着しやすい

■参考納まり図 ※幕板として使用する場合
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407●掲載価格には消費税は含まれておりません。　●商品の色は、印刷と実物の色調とでは多少異なる場合がありますのでご了承ください。
●離島配送の際は別途運賃を申し受けます。対象地域につきましては弊社ホームページまたは最寄りの営業所にご確認ください。


